
 
 
 
 

 
 

Portaria Nº 27, de 24 de julho de 2022 
 

Nomear a Professora 
Responsável pelos estágios 
do curso de Farmácia da 
Faculdade FIC. 
 
 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE - FIC, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, resolve: 
 
Art.1º. Nomear a Professora Andressa Aguiar Bezerra de Araújo como 
Professora responsável pelos Estágios de Farmácia da da Faculdade Integrada 
CETE –FIC. 
 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Garanhuns, 24 de julho de 2022 

 

 

 

 

 

Humberto Rochimin Fernandes 

Diretor 

 

 


